

证券代码:000679 证券简称:大连友谊 公告编号:2011-018

大连友谊(集团)股份有限公司

2011 年 度 报 告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人李国田、主管会计工作负责人李国田及会计机构负责人(会计主管人员)孙晓娟女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
单位:元				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减	增减变动幅度(%)
总资产(元)	8,015,509,755.49	7,577,156,933.15	438,352,822.34	5.79%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,147,572,817.62	1,118,561,677.78	29,241,139.84	2.61%
股本(元)	237,600,000.00	237,600,000.00	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.831	4.708	0.123	2.61%
本报告期				
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	增减变动幅度(%)
营业总收入(元)	790,423,886.84	682,844,182.93	107,580,000.00	15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,434,055.45	28,382,287.97	52,767.48	0.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	370,359,422.93	26,610,831.17	343,748,591.76	1291.76%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	1.559	0.112	1.447	1291.96%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.119	0.001	0.84%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.119	0.001	0.84%
加权平均净资产收益率(%)	2.509%	3.093%	-0.584%	-0.584%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.486%	2.827%	-0.341%	-0.341%
非经常性损益项目				
单位:元				
项目	金额	附注(如适用)		
非流动资产处置损益	521.61			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	500,000.00			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	6,000.00			
所得税影响额	-7,488.97			
少数股东权益影响额	-105,296.55			
所得税影响额	-125,884.76			
合计	267,851.33	-		

非经常性损益项目		单位:元	附注(如适用)
非流动资产处置损益	521.61		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	500,000.00		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	6,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-7,488.97		
少数股东权益影响额	-206,265.53		
所得税影响额	-225,884.76		
合计			

3.2.4 其他
<input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用
1. 股权激励2009年度非公开发行股票方案

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因				
单位:元				
项目	本期期末余额	上期期末余额	本期期末比上年同期增减	增减幅度(%)
1.应付职工薪酬本期下降50.25%,主要系本期发放2010年度年绩效工资所致;				
2.应缴税费期末下降594.05%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
3.财务费用同比增长145.83%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
4.短期借款减少145.83%,主要系本期偿还借款所致;				
5.公允价值变动收益同比增长231.03%,主要系公司持有的TCL股票增值1.25%所致;				
6.投资收益本期为-106,596.33元,主要是2010年新股金本公司本期权益法所致;				
7.营业外支出同比下降87.83%,主要系本期收入减少所致;				
8.营业外支出同比增长8539.54%,主要系本期资产减值损失增加所致;				
9.经营活动产生的现金流量净额同比增长1291.76%,主要系所属房地产公司预收房款增加所致;				
10.投资活动产生的现金流量净额同比下降1291.76%,主要系本期支付友好商账二期土地追加金所致;				
11.筹资活动产生的现金流量净额同比下降89.91%,主要系本期收到的银行借款同比减少所致;				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
3.2.1 报告期内重大资产重组事项				
3.2.2 公司存在因控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.4 其他				
3.2.5 报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.6 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.7 其他				

3.3 重要事项				
单位:元				
项目	本期期末余额	上期期末余额	本期期末比上年同期增减	增减幅度(%)
1.应付职工薪酬本期下降50.25%,主要系本期发放2010年度年绩效工资所致;				
2.应缴税费期末下降594.05%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
3.财务费用同比增长145.83%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
4.短期借款减少145.83%,主要系本期偿还借款所致;				
5.公允价值变动收益同比增长231.03%,主要系公司持有的TCL股票增值1.25%所致;				
6.投资收益本期为-106,596.33元,主要是2010年新股金本公司本期权益法所致;				
7.营业外支出同比下降87.83%,主要系本期收入减少所致;				
8.营业外支出同比增长8539.54%,主要系本期资产减值损失增加所致;				
9.经营活动产生的现金流量净额同比增长1291.76%,主要系所属房地产公司预收房款增加所致;				
10.投资活动产生的现金流量净额同比下降1291.76%,主要系本期支付友好商账二期土地追加金所致;				
11.筹资活动产生的现金流量净额同比下降89.91%,主要系本期收到的银行借款同比减少所致;				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
3.2.1 报告期内重大资产重组事项				
3.2.2 公司存在因控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.4 其他				
3.2.5 报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.6 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.7 其他				

广东生益科技股份有限公司

2011 年 度 报 告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
1.2 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人李国田、主管会计工作负责人李国田及会计机构负责人(会计主管人员)孙晓娟女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
单位:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减	增减幅度(%)
总资产(元)	6,384,043,592.17	5,564,068,189.92	819,975,402.25	14.74%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,788,214,530.60	2,644,710,378.04	143,519,252.56	5.43%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.91	2.76	0.15	5.43%
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	107,456,576.06	1.73	107,454,844.33	1.73%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.11	1.73	0.02	1.73%
归属于上市公司股东的净利润(元)	143,572,016.65	143,572,016.65	0.00	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.15	0.15	0.00	0.00%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.15	0.15	0.00	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.15	0.15	0.00	0.00%
加权平均净资产收益率(%)	5.29	5.29	0.00	0.00%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.27	5.27	0.00	0.00%
扣除非经常性损益后的净利润				
单位:元 币种:人民币				
项目	金额	附注(如适用)		
非流动资产处置损益	-1,336,180.88			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,064,718.75			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,562.58			
所得税影响额	-139,751.18			
少数股东权益影响额(税后)	-107,475.46			
合计	-479,445.65			

报告期末股东总人数(户)		110,302
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
东莞电子工业总公司	168,140,000	人民币普通股
华宝信托有限公司	164,436,900	人民币普通股
广东省外贸开发公司	86,163,394	人民币普通股
华夏成长证券投资基金	21,139,133	人民币普通股
中国工商银行-易方达策略成长证券投资基金	20,615,929	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002P	4,000,015	人民币普通股
中国工商银行-嘉实沪深300指数证券投资基金	3,098,014	人民币普通股
银河证券-招行-银河金景1号集合资产管理计划	3,072,974	人民币普通股
银华万国证券投资基金客户信用交易担保证券账户	2,720,800	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-华夏沪深300指数证券投资基金	2,138,000	人民币普通股

修改为《上市公司收购管理办法》第六十二条第(一)项的规定,即“收购人持有被收购公司5%以上股份,且持有股份的时间满1年”,原“收购人持有被收购公司5%以上股份,且持有股份的时间满2年”的规定同时废止。

3. 将《公司章程》第四十二条修改为:“公司普通股股东享有下列权利:(一)依法请求、召集、主持、参加或者委派股东代理人参加股东大会,行使发言权、表决权;(二)依照其所持有股份的种类及份额享有股利和其他股东的利益;(三)依法转让、赠与、质权、质押、设定担保、继承、遗赠、赠与、转让、赠与、质权、质押、设定担保、

3.重要事项				
单位:元				
项目	本期期末余额	上期期末余额	本期期末比上年同期增减	增减幅度(%)
1.应付职工薪酬本期下降50.25%,主要系本期发放2010年度年绩效工资所致;				
2.应缴税费期末下降594.05%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
3.财务费用同比增长145.83%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
4.短期借款减少145.83%,主要系本期偿还借款所致;				
5.公允价值变动收益同比增长231.03%,主要系公司持有的TCL股票增值1.25%所致;				
6.投资收益本期为-106,596.33元,主要是2010年新股金本公司本期权益法所致;				
7.营业外支出同比下降87.83%,主要系本期收入减少所致;				
8.营业外支出同比增长8539.54%,主要系本期资产减值损失增加所致;				
9.经营活动产生的现金流量净额同比增长1291.76%,主要系所属房地产公司预收房款增加所致;				
10.投资活动产生的现金流量净额同比下降1291.76%,主要系本期支付友好商账二期土地追加金所致;				
11.筹资活动产生的现金流量净额同比下降89.91%,主要系本期收到的银行借款同比减少所致;				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
3.2.1 报告期内重大资产重组事项				
3.2.2 公司存在因控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.4 其他				
3.2.5 报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.6 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.7 其他				

3.3 重要事项				
单位:元				
项目	本期期末余额	上期期末余额	本期期末比上年同期增减	增减幅度(%)
1.应付职工薪酬本期下降50.25%,主要系本期发放2010年度年绩效工资所致;				
2.应缴税费期末下降594.05%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
3.财务费用同比增长145.83%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
4.短期借款减少145.83%,主要系本期偿还借款所致;				
5.公允价值变动收益同比增长231.03%,主要系公司持有的TCL股票增值1.25%所致;				
6.投资收益本期为-106,596.33元,主要是2010年新股金本公司本期权益法所致;				
7.营业外支出同比下降87.83%,主要系本期收入减少所致;				
8.营业外支出同比增长8539.54%,主要系本期资产减值损失增加所致;				
9.经营活动产生的现金流量净额同比增长1291.76%,主要系所属房地产公司预收房款增加所致;				
10.投资活动产生的现金流量净额同比下降1291.76%,主要系本期支付友好商账二期土地追加金所致;				
11.筹资活动产生的现金流量净额同比下降89.91%,主要系本期收到的银行借款同比减少所致;				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
3.2.1 报告期内重大资产重组事项				
3.2.2 公司存在因控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.4 其他				
3.2.5 报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.6 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.7 其他				

3.3 重要事项				
单位:元				
项目	本期期末余额	上期期末余额	本期期末比上年同期增减	增减幅度(%)
1.应付职工薪酬本期下降50.25%,主要系本期发放2010年度年绩效工资所致;				
2.应缴税费期末下降594.05%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
3.财务费用同比增长145.83%,主要系所属房地产公司预缴税金增加所致;				
4.短期借款减少145.83%,主要系本期偿还借款所致;				
5.公允价值变动收益同比增长231.03%,主要系公司持有的TCL股票增值1.25%所致;				
6.投资收益本期为-106,596.33元,主要是2010年新股金本公司本期权益法所致;				
7.营业外支出同比下降87.83%,主要系本期收入减少所致;				
8.营业外支出同比增长8539.54%,主要系本期资产减值损失增加所致;				
9.经营活动产生的现金流量净额同比增长1291.76%,主要系所属房地产公司预收房款增加所致;				
10.投资活动产生的现金流量净额同比下降1291.76%,主要系本期支付友好商账二期土地追加金所致;				
11.筹资活动产生的现金流量净额同比下降89.91%,主要系本期收到的银行借款同比减少所致;				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
3.2.1 报告期内重大资产重组事项				
3.2.2 公司存在因控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.4 其他				
3.2.5 报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况				
3.2.6 日常经营重大合同的签署和履行情况				
3.2.7 其他				

证券代码:002271 证券简称:东方雨虹 公告编号:2011-028

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

2011 年 度 报 告

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.4 公司负责人李国田、主管会计工作负责人李国田及会计机构负责人(会计主管人员)孙晓娟女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
单位:元				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减	增减变动(%)
总资产(元)	2,243,971,962.31	2,197,612,472.46	45,359,489.85	2.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,019,932,682.96	1,018,225,774.51	1,706,908.45	0.17%
股本(元)	171,760,000.00	171,760,000.00	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.94	5.93	0.01	0.17%
本报告期				
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	增减变动(%)
营业收入(元)	353,346,308.61	353,339,302.73	7,005.88	30.49%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,706,908.45	1,234,749.82	471,158.63	38.24%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-158,820,392.82	-149,163,484.24	-9,656,908.58	-6.47%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.92	-0.84	-0.08	2.13%
基本每股收益(元/股)	0.01	0.008	0.002	25.00%
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.008	0.002	25.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.17%	0.27%	-0.10%	-0.10%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.59%	0.27%	-2.86%	-2.86%
非经常性损益项目				
单位:元				
项目	金额	附注(如适用)		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	27,892,432.43			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	288,064.15			
合计	28,180,432.58	-		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表		单位:股		其他股东(含全国社保基金)		无		其所持有公司股份占总股本的比例不超过50%		无	
报告期末股东总户数(户)		23,758		2011年1-6月经营业绩的预计		2011年1-6月预计的经营业绩		归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长50%以上			
前十名无限售条件流通股股东持股情况		报告期末有限售条件流通股的数量		种类		2011年1-6月经营业绩的预计		归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为:		50.00% --- 70.00%	
股东名称(全称)		数量				本年度业绩预计与上年度业绩预计的变动幅度为:		归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为:		50.00% --- 70.00%	
中信银行		3,935,996 人民币普通股				2011年1-6月经营业绩		归属于上市公司股东的净利润(元):		34,779,357.28	
立信证券股份有限公司		1,442,160 人民币普通股				本年度业绩的说明原因		由于公司销售收入的增长公司经营业绩相应有所提高。			
郑海华		1,196,508 人民币普通股				3.5 其他需说明的重大事项		3.5.1 证券投资情况		<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用	
中国建设银行-海富通风格优势股票		898,740 人民币普通股									
建泰投资基金		577,679 人民币普通股									
华信汇安基金		722,900 人民币普通股									
王树刚		713,965 人民币普通股									
向锦南		689,038 人民币普通股									
钟仕富		631,581 人民币普通股									
郑亚强		500,000 人民币普通股									
中国银河投资管理有限公司-福祥新投申											
富利											
				</							